re quod fusca sim: quia decoloravit  
 me sol. filij manus mee pug-  
 naverunt contra me. posuerunt me  
 custodem in vineis: vineam meam non  
 custodivi. Sup salutem et omnem pul-  
 critudinem dilecta es a dño et regina celoꝝ  
 nos: an digna es gauder chòꝝ et angeloꝝ confor-  
 tes et concives. Valde eam oportet venerari

VIII B20  
 176b

ubilare dño omnis terra: seruire  
 dño in leticia. in introitu in conspec-  
 tu eius: in exultatione. cunctis qm̄  
 dñs ipse est. Et ipse fecit nos et non ipsi  
 nos. Populus eius et oves pascue ei⁹  
 introitu portas eius in confessione.  
 atria eius in hymnis: confiteamur  
 illi. audate nom̄ eius qm̄ suavit